
111% 
•tt•

1
111

11\ Ill

r111
1

11
1111111 1111
1:1111 
1IIP 11• .Lu

Smlouva o dílo č. 6015/17 

uzavřená podle občanského zákoníku v platném znění 

Číslo smlouvy objednatele: SPA-2017-800-000178

Smluvní strany 

CHEVAK Cheb, a.s. 

Tršnická 4/11, 350 02 Cheb 
Zastoupena: xxx 
e-mail

e-mail

- pro věci smluvní: xxx
- pro věci technické: budou sloužit adresy zástupců provozů, uvedené ve článku č.11 čas plnění

IČ: 49787977, 
DIČ: CZ49787977 
Bankovní spojení: KB a.s., Cheb, číslo účtu: 14102331/0100 
Obchodní rejstřík u KS Plzeň, oddíl B, vložka 367 
(dále jen OBJEDNATEL) 

a 

F.T.W.O. Zlín, a.s. 

Odboje 712, 76001 Zlín 
Zastoupena v obchodních věcech:xxx
 Zastoupena v technických věcech: xxx
Servisní mobil xxx
e-mail pro komunikaci, oznámení reklamace a hlášení havárií: xxx
IČ:25556975 
DIČ: CZ25556975 
Bankovní spojení: KB a.s. číslo účtu: 1461444661 / 0100 
Obchodní rejstřík u KS Brno, oddíl B, vložka 2915 
(dále jen ZHOTOVITEL) 

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je provádění „dlouhodobého servisu zařízení výrobků a produktů

firmy Wallace & Tiernan GmbH" na objektech firmy CHEVAK Cheb, a.s. v rozsahu dle požadavků.
Cenová nabídka je nedílnou přílohou smlouvy.

2. Předmětem smlouvy je provádění pravidelného servisu na zařízení (technologie dodané od FTWO a
výrobce Wallace & Tiernan), a to zejména:

a) přezkoušení správné provozní funkčnosti zařízení a jeho seřízení,
b) provedení údržby a vyčištění jednotlivých provozních součástí zařízení, pokud to jejich provozní stav

vyžaduje,
c) opravy, případně výměna jednotlivých náhradních dílů zařízení pokud to ukládá návod k obsluze či

provozní řád, nebo pokud tyto díly vykazují nadměrné opotřebení způsobené provozem zařízení,
d) případně provedení dalších servisních činností, které jsou nutné pro zajištění bezpečného a

bezporuchového chodu zařízení.

3. Přesné specifikace technologie tj. typové a objednací čísla strojů, případně jeho komponent je uvedena
v servisních protokolech nebo předávacích protokolech staveb zhotovitele.



4. Servis bude prováděn na následujících objektech:

ÚV Mariánské Lázně 
a) Zařízení na podtlakové dávkování chloru
b) Zařízení na podtlakové dávkování C02

ÚV Nebanice - Zařízení na podtlakové dávkování chloru 

ČS Brtná - Zařízení na výrobu a dávkování vápenného mléka a měření pH 

VDJ Špičák - Lázně Kynžvart - Zařízení na měření zbytkového chloru v upravené vodě 

šachta Hraničná - Zařízení na měření zbytkového chloru v upravené vodě 

5. Provádění pravidelných provozních revizí vyhrazených plynových zařízení dodávaných FTWO dle ČSN
755050 v termínech lx za 2 roky v rámci dlouhodobého servisu.
Předmět revize - druh VPZ: Skladování, C-tlaková stanice s láhvemi, F-rozvod a spotřeba plynného
chloru rozpuštěním ve vodě.
Součástí těchto revizních prací je provedení dozoru a vyhodnocení zkoušky těsnosti podtlakových
rozvodů chloru a tlakových rozvodů provozní vody, včetně vystavení protokolů o provozní revizi dle
příslušných právních a technických předpisů v platném znění. V ceně je již zohledněna doprava a
ubytování revizního technika.

6. Provádění pravidelných odborných prohlídek vyhrazených plynových zařízení dodávaných FTWO dle
ČSN 755050 v termínech lx za¼ roku v rámci dlouhodobého servisu.
V ceně jsou již zohledněny odpracované (2hodiny na objekt) a cestovní hodiny dvou servisních
pracovníků a doprava ze Zlína a zpět, případně ve spojení s dalším zákazníkem z Prahy a zpět.

7. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli
dohodnutou cenu.

li. čas plnění

1. Termíny prováděných servisních prací budou upřesněny na základě skutkového stavu, 
požadavků objednatele, s přihlédnutím k požadovaným servisní termínům výrobce jednotlivých 
zařízení.

2. Přesný termín provedení servisu bude zhotovitelem dohodnut se zástupci provozů.

lii. provoz Mariánské Lázně: xxx
liii. provoz Nebanice: xxx
liv. provoz Cheb a Aš: xxx
Výše uvedené e-maily budou sloužit pro komunikaci zhotovitele a objednatele po technické stránce. 

Ill. Cena 

1. Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za cenu dle cenové
nabídky, která je nedílnou součástí smlouvy jako příloha č.1.

2. Cena díla je pevná a konečná.

IV. Platební podmínky

2 



1. Splatnost faktur je 30 dní od doručení daňového dokladu.

2. Podkladem pro fakturaci je seznam použitého materiálu a výkaz skutečně odpracovaných hodin. Oba 
doklady musí být potvrzené pověřeným zástupcem objednatele. V případně pochybnosti zhotovitel 
poskytne objednateli kopie dokladů o stanovení ceny použitého materiálu k ověření správnosti fakturace.

3. Tímto uděluje F.T.W.O. Zlína a.s. IČ: 25556975, DIČ: CZ25556975 souhlas společnosti CH EV A K Cheb, a.s, 
IČO 49787977, se zasíláním daňových dokladů elektronicky ve formátu PD F na emailovou adresu:
xxx

V. Záruční doba - odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje záruku na prováděné servisní práce v délce trvání 6-ti měsíců od ukončení jednotlivých
servisních činností, (shodně s výrobcem zařízení Wallace & Tiernan) vyjma těch činností, kde výrobce udává
kratší interval seřízení či kalibrace.

2. Zhotovitel poskytuje záruku na použité náhradní díly v délce trvání 6-ti měsíců.

3. Touto smlouvou nejsou dotčeny případné nároky a práva objednatele vyplývající ze záručních podmínek
sjednaných v rámci smluv o dílo na dodávku staveb a zařízení, které jsou předmětem této smlouvy o servisu.

VI. Podmínky provedení díla a spolupůsobení objednatele a zhotovitele

1. Součástí provedených prací bude vyplněný a objednatelem potvrzený servisní list zakázky s počtem
odprac;ovaných hodin a seznam použitých náhraqních �ílů.

2. Veškeré termíny servisních prací se budou realizovat podle harmonogramu pravidelných servisních činností,
zpracovaného na základě provozních návodů výrobce a provozních řádů příslušných zařízení. Určené lhůty
uvedené v provozních návodech výrobce W& T, které servisní technik zaznamená při první návštěvě do
servisního listu budou sloužit pro sestavení harmonogramů pravidelných servisních činností. Případné
doplnění nově zabudovaných zařízení se bude pravidelně aktualizovat.

3. Rozsah běžných servisních prací obecně stanovených v harmonogramu prací dle článku Ill. odst. 2 bude při
vlastním poskytování servisu před zahájením práce servisního technika upřesněn příslušným zástupcem
objednatele při předání zařízení k provedení servisních prací. Práce, které bude případně nutno provést nad
rámec pokynů zástupce objednatele na základě zjištění servisního technika při servisní prověrce stavu
funkčnosti zařízení, provede servisní technik zhotovitele pouze po předchozím projednání s pověřeným
zástupcem objednatele a s jeho souhlasem.

4. Bod č.2c článku I. se nevztahuje na dodávku resp. opravu nestandardních náhradních dílů, které nejsou
běžně skladem FTWO.

VII. Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínu splatnosti peněžních závazků je objednatel povinen uhradit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu plnění za každý započatý den prodlení.

2. V případě oprávněné reklamace služby se tímto zavazuje zhotovitel, že do 7 pracovních dnů po
nahlášení vady provede na své náklady nápravu stavu. Jestli-že takto neučiní je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny prováděných služeb - prací.

VIII. Ostatní ustanovení

3 



1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním
partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely
než pro plnění podmínek této smlouvy.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vzniká dohodou o celém jejím obsahu.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou číslovaných písemných dodatků, které budou platné,
jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatků
této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu.

3. Vlastnické právo k předmětu smlouvy nabývá objednatel až po uhrazení ceny v celé její výši.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, oba partneři obdrží po 1 vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost
originálu.

S. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele příslušnými
obecně závaznými právními předpisy platnými v české republice, zejména ustanoveními o smlouvě o dílo
obchodního zákoníku v platném znění.

X. Přílohy

1. Cenová nabídka č.04/17 z 23.03.2017

4 

--------




